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Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
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Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

113,501,879,268
28,422,566,400

8,255,203,584
12,514,970,771

1,000,961,258

1,080,000,000
7,993,444,505
1,950,000,000

15,221,565,000
11,333,476,335

35,000,000

7,500,000
3,000,000

327,000,000
12,500,000

330,000,000
435,000,000

450,000,000
460,000,000
390,000,000

2,500,000
100,000,000

19,960,000
607,540,000

16,800,000,000

100,000,000
180,000,000

33,936,000

226,500,000

989,387,200
145,000,000
188,108,000

280,960,000
1,789,920,000

361,520,000

4,100,000,000

400,000,000

Pagina:     1PRILEY03

Hora:

Fecha: 02/12/20

03:19:29

LEY Nº 6.672

  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99

  99

  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99

  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99

  99

  99

EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



11 - 03 CÁMARA DE DIPUTADOS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS 231,162,398,321

 800

 900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

130,000,000

83,000,000

 850

 910

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

130,000,000

83,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA H.C.D
UN.RES.:

 542
 542
 543

 851

 910

 10
 10
 10

 10

 10

 001
 003
 003

 001

 001

Adquisiciones De Equipos De Oficina
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